公共卫生学院党政会议纪要
（2018 第 11 号）

会议时间：2018 年 6 月 29 日上午 9:30-11:30

会议地点：医学院综合楼 917 室

参加人员：许正平、李金林、夏大静

列席人员：朱益民、王红妹

请假：陈光弟

会议内容：

一、审议议题

（一）审议卫健合作举办学术会议与活动事宜

决议：2018 年 8 月 2 日上午以公共卫生学院名义与卫健公司联

合举办学术活动；不参与下午的卫健公司产品社会推广活动，明确要求

该公司不得以浙江大学名义开展活动。建议卫健公司不宜在浙江大学校

园内举办产品社会推广活动，如果该公司坚持举办，则由其负责向学校

借用场地。

二、讨论议题

（一）教学激励津贴（E 津贴）发放办法

确定公共卫生系教学激励津贴（E 津贴）发放方案。

（二）2018 年聘岗事宜

决议：讨论并审查了教师业绩，提出需补充或核实的业绩内容；

框定了 2018 年第九轮教师岗位聘任（B 津贴）岗级人数。

三、通报议题

（一）海外人才申报青千跟进结果通报

通报了拟引进的 16 名海外人才申报“青千”的进展情况。下半年

拟加大工作力度，继续推进人才引进工作。拟定利用人才招聘专项经费

策划 2018 年下半年赴欧洲等国开展人才招聘工作。

（二）健康医疗大数据研究院成立事宜

通报了健康医疗大数据研究院成立事宜，以及副院长和办公室主

任的人选。

（三）阮耀平引进事宜

通报了阮耀平博士拟按常规师资通道（教授）引进事宜。

（四）关于 2012 级预防医学三位延毕学生的情况说明

通报了 2012 级预防医学三位学生延迟毕业的情况。由公卫系分管

领导与医学院分管思政工作的党委副书记，以及医学院本科生科商议后

处置。

（五）系综合办主任公开招聘事宜（党务议题）

通报了学校组织部有关公共卫生系综合办公室主任/副主任招聘

条件等事宜。

浙江大学公共卫生学院

                                     2018 年 7 月 12 日